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Rajd pieszy w Zespole Szkół Specjalnych w
Mrągowie

W Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie, systematycznie od dwóch lat, organizowane są dla uczniów rajdy piesze.
Rajdy planowane są raz w miesiącu w okresie jesiennym i wiosennym. Trasa wędrówek przebiega malowniczymi
ścieżkami,  po to  by jej  uczestnicy mogli  podziwiać piękno przyrody naszego regionu.  Celem rajdów jest  także
popularyzacja wśród uczniów pieszej turystyki, promocja aktywnego oraz zdrowego stylu życia.

 

22 maja 2015 r. 8 uczniów naszej szkoły wraz z opiekunami uczestniczyło w rajdzie pieszym do Słowiczego Wąwozu
koło Mrągowa. Podczas rajdu na uczniów czekały różne atrakcje i  zadania do wykonania. Jednym z zadań było
odnalezienie ukrytych kopert, które zawierały zadania do wykonania dla uczestników rajdu. Koperty zawierały zadania
z dziedzin matematycznych, przyrodniczych, sportowych i sprawnościowych.

Ostatnim etapem rajdu był znajdujący się w wąwozie Diabelski Kamień. Tu na uczniów czekała koperta, w której
znajdowała  się  główna niespodzianka -  zaproszenie  na  teren Pola  Paintball'owego,  znajdującego się  w obrębie
Miasteczka Mrongoville. Dzięki uprzejmości Pani Doroty Głowackiej oraz Pana Tomasza Radziewińskiego, właścicieli
firmy Quady Mrągowo, uczniowie bezpłatnie skorzystali z takich atrakcji jak strzelanie do celu przy użyciu specjalnych
markerów (karabinków) na kulki żelowe oraz przejażdżki quadem. Dla wielu uczniów będą to niezapomniane chwile,
ponieważ po raz pierwszy mieli okazję spędzić w tak niecodzienny sposób swój wolny czas.

Trasa rajdu liczyła około 10 km. Podczas wędrówki uczniowie poznawali i podziwiali najbliższą okolicę, przepiękne
krajobrazy (w tym ciekawostki geologiczne), zapoznawali się z otaczającą przyrodą. Mimo zmęczenia wszyscy wrócili
z rajdu pełni pozytywno - extremalnych wrażeń.

 

Dyrektor, nauczyciele oraz uczniowie Zespołu Szkół Specjalnych składają serdeczne podziękowania Pani
Dorocie Głowackiej oraz Panu Tomaszowi Radziewińskiemu za poświęcony czas i możliwość skorzystania
z atrakcji, które oferuje firma Quady Mrągowo.

 


